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بعد از نتایج ضعیف منچستریونایتد در ماه های اخیر خبر می رسد که این باشگاه قصد دارد تحولات اساسی 
را در این باشگاه صورت دهد. بعد از آنکه چندین بازیکن یونایتد از جمله والنسیا و آندر هررا از این تیم جدا 
شدند، اکنون به نظر می رسد بازگشت فردیناند به منچستریونایتد دومین اتفاق از تحولاتی است که اوله گنار 
سولسشر به دنبال آن است. یونایتد که سهمیه لیگ اروپا را برای فصل آینده به دست آورده باید از چندی 
دیگر اردوی پیش فصل خود را در شــرایطی آغاز کند که هنوز فعالیت های نقل وانتقالاتی خود را شــروع 
نکرده است. فردیناند درباره زمزمه های بازگشت به منچستریونایتد گفت: »همه می دانند که من چه حسی 
به منچستریونایتد دارم و نیازی نیست درباره آن توضیح بدهم. قطعا آرزو دارم بتوانم به این تیم برگردم 
و مطمئنم که می توانم به انجام تحولات موردنظر در منچستریونایتد کمک کنم. برای من مهم نیست در 
چه زمینه ای بتوانم به تیم سابقم کمک کنم. من این آمادگی را دارم تا در هر زمینه ای که باشگاه بخواهد 

به تیم کمک کنم تا بتواند دوباره به شرایط خوب قبل بازگردد. البته هنوز پیشنهادی به من نرسیده.«

انتقال فرنکی دی یونگ به بارســلونا موجب شــده آینده تعدادی از هافبک های باشگاه در 
 هاله ای از ابهام قرار گیرد. در حالی که گفته می شــد بارســایی ها با فروش ایوان راکیتیچ 
مشــکلی ندارند اما هافبک کروات اصرار به ماندن دارد و همین کار را ســخت می کند. به 
همین دلیل هم آرتورو ویدال، هافبک جنگنده بارسلونا ممکن است قربانی انتقال دی یونگ 
شــود و از قهرمان اسپانیا جدا شود. این هافبک شیلیایی چندین پیشنهاد دارد که یکی از 
پیشنهاداتش از کشور چین است. گفته می شود پیشنهاد مذکور که با حقوق نجومی همراه 
است می تواند این بازیکن را برای حضور در کشور چین وسوسه کند. این در حالی است که 
آرتورو ویدال تا ژوئن 2021 با بلوگرانا قرارداد دارد و بارها اعلام کرده که به دنبال قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اســت اما شاید او هم راه پائولینیو را در پیش بگیرد که پس از تنها یک 

سال درخشش بارسلونا را به مقصد چین ترک کرد.

آرزوی فردیناند برای بازگشت به یونایتد ویدال قربانی دی یونگ؟
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اسکوربورد

برنامه

علاقه والنسیا به 3 بازیکن 
بارسلونا 

مدیر اجرایی والنسیا که روز گذشته برای 
حضور در مراســمی در بارســلونا حضور 
داشت، طبق برنامه با سران بارسلونا دیدار 
و گفت وگــو کرد. در این جلســه علاوه بر 
دنیس ســوارز، صحبت از علاقه والنسیا به 
یاسپر سیلسن، دروازه بان هلندی بارسا که 
خواهان جدایی از این تیم اســت به میان 
آمد. بحث معاوضه سیلسن با نتو نیز مطرح 
شــد. جزییات این انتقال هنوز مشــخص 
نیســت؛ ضمن این کــه در مذاکــرات نام 
رافینیا آلکانتارا هم به میان آمد. والنســیا 

شرایط جذب این بازیکن را جویا شد.

امباپه 200درصد در پاریس 
می ماند

کیلیــان امباپه که فصل گذشــته بهترین 
گلــزن و بازیکن لوشــامپیونا لقب گرفت، 
در مراســم بهترین ها طی جملاتی مبهم 
از لزوم بــر عهده گرفتن مســئولیت های 
بیشــتر در تیمی که بازی می کند، گفت: 
»یا در پاری ســن ژرمن یا تیمــی دیگر.« 
صحبت هایــی که برخــی از آن به عنوان 
نشــانه ای مبنــی بر خــروج احتمالی این 
ستاره از پاریس تعبیر کردند اما از شواهد 
اینطور برمی آید کــه امباپه فصل بعد هم 
پاری ســن ژرمن می ماند چراکه رئیس  در 
پاری ســن ژرمن درباره آینده امباپه گفت: 
»200درصد مطمئنم که کیلیان فصل بعد 

هم در پاری سن ژرمن می ماند.«

ویژه

سوژه

بایدها و نبایدهای ساری 

کش وقوس هــای زیادی صــورت گرفت تا 
مائوریتسیو ساری رسما به عنوان سرمربی 
جدید یوونتوس انتخاب شــود. حتی در آخرین لحظات 
هــم عده ای از هواداران یووه منتظر بودند تا ناگهان ورق 
برگــردد و پــپ گواردیولا به تورین بیایــد که خب این 
موضوع با وجود شــانتاژ رســانه های طرفداران یووه تنها 
یک جریان ســازی برای تحت فشار قرار دادن باشگاه بود 
و بس. اما آنطور که مشــخص است مدیران یوونتوس از 
مدت ها قبل تصمیم شــان را برای استخدام ساری گرفته 
بودند و حالا این موضوع نهایی شده. البته همان عده ای 
که معتقد بودنــد گواردیولا روی نیمکــت یووه خواهد 
نشســت، اکنون می گویند که استخدام ساری مقدمه ای 
برای حضور پپ است! یعنی این که سبک بازی همیشگی 
یووه از آن حالت تدافعی خارج شده و آن ها با پاسکاری و 
سبک بازی هجومی هم آشنا می شوند. اما حتی اگر قرار 
باشد ســاری یک روز هم روی نیمکت یووه بنشیند باید 

مراقب رعایت کردن خیلی چیزها باشد.
 بایدها

در 60 سالگی ســاری اولین جام دوران مربیگری اش را 
کســب کرد. این موضوع در قواره یک مربی که بخواهد 
چمپیونزلیگ را به دســت بیاورد نیست. در واقع اگر بنا 
به کسب اســکودتو باشــد که آنیلی و پاراتیچی دیوانه 
نبودند که ماسیمیلیانو آلگری را اخراج کنند! اما مشکل 
اینجاســت که ساری تا به حال اســکودتو را هم کسب 
نکرده اســت. یعنی او در کل دوران مربیگری اش که به 
2 دهه هم نمی  رســد، تنها ســال گذشته با چلسی فاتح 
لیگ اروپا شــد. اما نباید تنها نیمه خالی لیوان را دید. او 
با ناپولی بهترین نتایج تاریخ باشگاه را گرفت، هرچند که 
نتوانست در راه کسب اسکودتو یوونتوس بسیار مجهزتر 
را شکســت دهد اما بیشــترین امتیازات تاریخ باشگاه را 
کســب کرد و بــه نوعی به جنوبی ها ثبات بخشــید. در 
چلســی هم در اولین ســال مربیگری در خارج از ایتالیا 
نتایج بدی نگرفت؛ تیم را به فینال جام اتحادیه رســاند، 
سهمیه مستقیم لیگ قهرمانان را با حضور در رتبه سوم 

جدول به دســت آورد و البته با اقتدار قهرمان لیگ اروپا 
شد؛ آن هم در شرایطی که چلسی و بازیکنانش به هیچ 
عنوان به ســبک بازی ســاری آشنایی نداشــتند و این 
موضوع در مقاطعی از فصل باعث کســب نتایج ضعیف و 
به تبع آن خشم هواداران شد. در یووه هم اوضاع اگر بدتر 
نباشد،  بهتر نیســت. پس از سال ها آقایی در ایتالیا حالا 
هواداران بانوی پیر می خواهند شاهد موفقیت تیمشان در 
اروپا آن هم پس از بیش از 2 دهه باشــند و اگر ســاری 
در این مسیر کمی لغزش کند، آنگاه باید منتظر اتفاقات 
ناگواری باشد. او باید تمرکز خود را روی کسب جام قرار 
دهد؛ بخصوص اروپایی. این همه کاری است که از ساری 

در تورین انتظار می رود. 
 نبایدها

ساری اهل ناپل است و بارها در ستایش مردم آن و البته 
تیم محبوبــش صحبت کرده. او حتی در روزهایی که به 
یووه بسیار نزدیک بود، باز هم از زادگاهش گفت و این که 

همیشــه دلش برای ناپل تنگ می شود. حالا تصورش را 
کنید که او روی نیمکت یوونتوس از این صحبت ها انجام 
دهد. چه اتفاقی رخ می دهد؟ دشــمنی یووه و ناپولی در 
ســالیان اخیر و به خصوص از زمان حضور ســاری روی 
نیمکت پارنتوپی شدت گرفته و حالا تبدیل به یک جنگ 
تمام عیار شده است. نه این که ساری شخصیت جنگجویی 
داشته باشــد اما به هر حال با اوج گیری ناپولی آن ها به 
نخستین دشمن یووه تبدیل شدند و در این بین حواشی 
که اولیود دی لورنتیس به عنوان مالک باشــگاه به وجود 
آورد به این آتش دامن زد. حالا ســاری می داند که نباید 
از شهر زادگاهش انتظار استقبال خوبی داشته باشد پس 
حالا که این خاطرات فراموش شده، او باید حداقل تلاش 
کند تا یووه ای ها را راضی نگه دارد. یک نکته دیگر؛ ساری 
می تواند بار دیگر در کنار رختکن ســیگار بکشد اما باید 
پوشیدن گرمکن را فراموش کند که هواداران بینکونری 

روی خوش پوشی مربی شان بسیار حساسند.

جنوبی در میان مافیا

شــاید باورتان نشــود ولی همین دمپایــی که پای 
مارســلو، ســتاره رئال مادرید می بینید از مجموعه 
خاصی گردآوری شــده که بیش از 180 دلار قیمت 
دارد. به هر حال زندگــی لاکچری، دمپایی لاکچری 

هم می خواهد!

به مناسبت تولد یورگن کلوپ، از چند فریم ماندگار 
از دوران حرفه ای کلوپو رونمایی می کنیم. هرچند که 
ایــن آلمانی در زمان بازی خیلی معروف نبود اما یک 

سرمربی بسیار دوست داشتنی است.

درســت اســت که تلاش های یوســین بولــت برای 
فوتبالیســت شــدن به بن بست رســید اما این دلیل 
نمی  شود که ستاره سابق دوومیدانی قید بازی کردن 
را بزنــد. او در تیم منتخب یونیســف بازی می کند و 

اخیرا قهرمانی هم تجربه کرده است.

رئال مادریــد کــه کار خرید یوویچ، هازارد و مندی را تمام کرده قصد دارد تکلیف پل پوگبا را هم خیلی زود مشــخص کند تا 
تمرکزش را روی خروجی ها بگذارد. پوگبا اگر نهایتا به رئال مادرید بپیوندد، مطمئنا گران ترین خرید تاریخ باشگاه خواهد شد آن 
هم با فاصله قابل توجه نسبت به بیل و هازارد. صحبت از رقمی بالاتر از 150 میلیون یوروست و باید دید منچستریونایتد که 

پیش تر برای فروش ستاره اش مقاومت می کرد، برابر پیشنهاد جدید چه می کند.

تمرکز رئال 
روی پوگبا


